09.08.2023

№ 2990
О внесении изменений в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденную постановлением администрации города Пятигорска от 21.12.2018 № 5082

В соответствии   с   Федеральным   законом от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Законом Ставропольского края от 16 ноября 2009 г. № 81-кз «Об отдельных вопросах регулирования в области обращения с отходами производства и потребления», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, –
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденную постановлением администрации города Пятигорска от 21.12.2018 № 5082, с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации города Пятигорска от 11.02.2019 № 376, от 12.08.2022 № 3125, от 25.07.2023 № 2724 следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел «Места (площадки) сбора и накопления ТКО. Юридические лица и индивидуальные предприниматели» пунктом 196 следующего содержания

	Места (площадки) сбора и накопления ТКО. Юридические лица и индивидуальные предприниматели

	196.
	ул. Ермолова
44.043902, 43.018179 схема размещения мест (площадок) накопления ТКО - выполнена на карте
	покрытие: асфальт
площадь: 2 м2
количество: 1 х 1,1 м3
	Администрация города-курорта Пятигорска
ОГРН 1022601619138
357535, Ставропольский край, город Пятигорск, пл. Ленина, д.2
	Объект: дома частного сектора
по ул. Ермолова

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска – начальника Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства, транспорта и связи администрации города Пятигорска» Андриянова И.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска.
Глава города Пятигорска                                                             Д.Ю.Ворошилов